

Menü (vegetarisch)

Grüß aus der Küche:

Koreanische Chips, Spanisches Anisbrot & Tofu Creme

Zutaten: Lotuswurzel, Algen, Tapiokastärke, Kartoffel, Gewürzbrot, Tofu, Miso, veganer Quark

***Allergene:** Soja, Sesam, Saaten, Kerne, Weizen, Honig

Schaumsüppchen/ Topinambur, Liebstöckel-Haselnuss

Zutaten: Zwiebel, Topinambur, Kartoffel, Sahme, Butter, Haselnuss, Liebstöckel

***Allergene:** Laktose, Nüsse, Sellerie

Strudel, geräucherte Steinpilz Jus, Gelbe Bete & Radieschen Salat vom Wolkensteiner Hof

Zutaten: Kohl, Birne, Zwiebeln, Miso, Steinpilze, Sojasauce, Zucker, Pflaumensirup, Kartoffeln, Chili, Rapsöl, Knoblauch

***Allergene:** Soja, Pilze, Kernobst, Knoblauch

Tonkabohnen, Yuzu Mousse, Werder Pflaumen, Haferknusper

Zutaten: Tonkabohnen, Yuzu, Mascapone, Sahne, Pflaumen, Hafer

***Allergene:** Zimt, Citrus, Laktose, Steinobst

Menü (klassisch)

Grüß aus der Küche:

Koreanische Chips, Spanisches Anisbrot & Tofu Creme

Zutaten: Lotuswurzel, Algen, Tapiokastärke, Kartoffel, Gewürzbrot, Tofu, Miso, veganer Quark

***Allergene:** Soja, Sesam, Saaten, Kerne, Weizen, Honig

Schaumsüppchen/ Topinambur, Liebstöckel-Haselnuss

Zutaten: Zwiebel, Topinambur, Kartoffel, Sahme, Butter, Haselnuss, Liebstöckel

***Allergene:** Laktose, Nüsse, Sellerie

Holsteiner Rind, gereifte Soja Butter, Kimchi Buns

Zutaten: Rindfleisch, Kohl, Schalotten, Pimentos, Chili, Weizen

***Allergene:** Soja, Laktose, Gluten, Zwiebel, Paprika

Tonkabohnen, Yuzu Mousse, Werder Pflaumen, Haferknusper

Zutaten: Tonkabohnen, Yuzu, Mascapone, Sahne, Pflaumen, Hafer

***Allergene:** Zimt, Citrus, Laktose, Steinobst